parte demandada, según Acuerdo 1887 de Junio 26 de 2003 del Consejo Superior de la Judicatura y el numeral 2 

del artículo 392 del Código de Procedimiento Civil, modificado por el artículo 19 de la Ley 1395 de 2010 y artículo 

366 del Código General Del Proceso. 

6. Fíjese como gastos al auxiliar de la justicia, la suma de trescientos cincuenta mil pesos m/l ($350.000.oo) los cuales 
deben ser cancelados por la parte interesada, a órdenes del Juzgado o pagarse directamente al auxiliar de la justicia 
y acreditarse dicho pago en el expediente. 

7. Una vez ejecutoriado el presente auto remítase el presente expediente a los Juzgados De Ejecución Civil Municipal.

[...]

En mérito a lo anteriormente expuesto el juzgado: 

R E S U E L V E 

PRIMERO: Librar mandamiento de pago contra MENDEZ SERPA LUIS ANTONIO y DE LEON LARA RAFAEL ALBERTO a favor de 
VISIÓN FUTURO ORGANISMO COOPERATIVO, actuando a través de apoderado, por las siguientes sumas: UN MILLON SEISCIENTOS 
CUARENTA Y OCHO MIL DOSCIENTOS SESENTA Y CINCO PESOS M.L. ($1.648.265,oo) por concepto de capital contenidos en el (la) 
PAGARÉ, aportado (a) más intereses a que hubiere lugar que serán liquidados en su momento procesal oportuno a la tasa máxima permitida 
por la Superintendencia Financiera de Colombia, Lo que deberá cumplir en el término de cinco (5) días contados a partir de la notificación

[...]

En mérito a lo anteriormente expuesto el juzgado: 

R E S U E L V E 

PRIMERO: Librar mandamiento de pago contra ROMERO VALLE KATIA LUZ y VALLEJO CARDENAS HEYDER EDUARDO a favor de 
VISIÓN FUTURO ORGANISMO COOPERATIVO, actuando a través de apoderado, por las siguientes sumas: DOS MILLONES 
CUARENTA Y SIETE MIL CIENTO TREINTA Y CUATRO PESOS M.L. ($2.047.134,oo) por concepto de capital contenidos en el (la) 
PAGARÉ, aportado (a) más intereses a que hubiere lugar que serán liquidados en su momento procesal oportuno a la tasa máxima permitida 
por la Superintendencia Financiera de Colombia, Lo que deberá cumplir en el término de cinco (5) días contados a partir de la notificación

[...]

En mérito a lo anteriormente expuesto el juzgado: 

R E S U E L V E 

PRIMERO: Librar mandamiento de pago contra PADILLA VERA WULFRAN y MOLINA MENDOZA VICTOR MANUEL a favor de VISIÓN 
FUTURO ORGANISMO COOPERATIVO, actuando a través de apoderado, por las siguientes sumas: DOS MILLONES CIENTO 
CUARENTA Y OCHO MIL TRESCIENTOS SETENTA PESOS M.L. ($2.148.370,oo) por concepto de capital contenidos en el (la) PAGARÉ, 
aportado (a) más intereses a que hubiere lugar que serán liquidados en su momento procesal oportuno a la tasa máxima permitida por la 
Superintendencia Financiera de Colombia, Lo que deberá cumplir en el término de cinco (5) días contados a partir de la notificación personal

[...]

En mérito a lo anteriormente expuesto el juzgado: 

R E S U E L V E 

PRIMERO: Librar mandamiento de pago contra BRAULIO BABILONIA CUJIA a favor de COOPERATIVA MULTIACTIVA DE JUNTAS-
COOJUNTAS, actuando a través de apoderado, por las siguientes sumas: UN MILLON SETECIENTOS MIL PESOS M/L ($1.700.000.oo) por 
concepto de capital contenidos en el (la) letra de cambio, aportado (a) más intereses a que hubiere lugar que serán liquidados en su momento 
procesal oportuno a la tasa máxima permitida por la Superintendencia Financiera de Colombia, Lo que deberá cumplir en el término de cinco

[...]

– 

En mérito a lo anteriormente expuesto el juzgado: 

R E S U E L V E 

PRIMERO: Librar mandamiento de pago contra JOSE FRANCISCO JIMENEZ MARIN a favor de FINANZAS Y AVALES FINAVAL S.A.S., 
actuando a través de apoderado, por las siguientes sumas: OCHO MILLONES CIENTO TREINTA Y TRES MIL CIENTO VEINTICINCO 
PESOS mcte ($8.133.125,oo) por concepto de capital contenidos en el (la) PAGARÉ, aportado (a) más intereses a que hubiere lugar que 
serán liquidados en su momento procesal oportuno a la tasa máxima permitida por la Superintendencia Financiera de Colombia, Lo que 
deberá cumplir en el término de cinco (5) días contados a partir de la notificación personal de este proveído.